

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

### خانواده بزرگ هلدینگ پایا سامان پارس؛

همکاران ارجمند و پرتلاش در جای جای میهن عزیزمان، در دفاتر و کارگاه های دور و نزدیک، در مناطق دوردست، مناطق مرزی و حتی فراتر از مرزها؛

با سلام و احترام و عرض خدا قوت، امید است در این دوران همه گیری بیماری، عافیت کامل شامل حال شما و خانواده عزیزتان باشد.

کشور، بلکه جهان، دوران سخت و پرتلاطمی را پشت سر می گذارد. عوارض همه گیری کرونا در تمام جهان اثرات زیادی بر روی کسب و کارها داشته و مجموعه ها و شرکتهای زیادی را تحت تاثیر قرار داده است. در این شرایط، در تمام دنیا، شرکتهای و سازمانهایی موفق به پشت سر گذاشتن مشکلات، مدیریت بحران، حفظ و حتی ارتقاء جایگاه شده اند که از همدلی و همراهی همکاران پرتلاش خود بهره مند بوده اند. خانواده بزرگ پایا سامان پارس با عزم و همت شما، در سال ۱۳۹۹ موفق به شکل دهی چنین عملکردی شد و در حین رکود اقتصادی فراگیر، در مجموع رشد اقتصادی را تجربه کرد. این مهم ممکن نشد، مگر با همت جمعی و اراده مصمم تک تک شما همکاران. و این موفقیت چه مقدار گواراتر و شیرین تر خواهد بود، آنگاه که بدانید از محصول تلاش صورت گرفته و رشد اقتصادی حاصل شده، هموطنان زیادی به تناسب مأموریت کلان بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در رفع محرومیت و اسدادهای نیازمندان، برخوردار شده اند. به تناسب نیات، امید است این تلاش، خیرات ماندگاری برای همه ما محسوب گردد. از تلاش و همت بلند شما همکار عزیز و همراهی خانواده محترمتان در استمرار این تلاش سپاسگزاریم.

از وظایف هیأت مدیره سازمان، پایش شرایط محیطی خرد و کلان تاثیرگذار بر کسب و کار و اتخاذ راهبردهای مطلوب و متناسب با شرایط موجود، با هدف تداوم این فعالیت اثربخش است. از این رو مبتنی بر شرایط محیطی موجود و وظیفه سازمانی اعضای هیأت مدیره برای حفظ شرایط مطلوب و تداوم رشد سازمان، و البته بالاتر از آن در راستای وظیفه یک هموطن ایرانی، ضرورت دانستیم موضوعی را با خانواده بزرگ همکاران مطرح نماییم.

چنانکه مستحضرید انتخابات ریاست جمهوری ایران اسلامی در پیش است. فارغ از جناح بندی های سیاسی، یکی از مهمترین عوامل کلان تأثیرگذار بر شرایط عمومی کشور و اقتصاد، مشارکت حداکثری مردم است. فراتر از دولت آتی و میزان کارآمدی آن، تأثیر مشارکت بالای مردم بر جلوگیری از اعمال فشار بیشتر خارجی و حتی کاهش فشارها و تحریم های موجود، از اصول قطعی حاکم بر فضای سیاست و اقتصاد است. از این رو، هیأت مدیره هلدینگ مبتنی بر وظیفه دینی، ملی و سازمانی خود برای اعتلای کشور و اقتصاد آن و همچنین رفع موانع رشد سازمان و در پی آن پیشرفت و توسعه خدمات آن، از تک تک شما عزیزان و خانواده محترمان برای شرکت فعال در انتخابات روز جمعه ۲۸ خردادماه دعوت می نماید. از جایگاه مدیران کلان سازمان که فضای اقتصادی آینده نزدیک را رصد می کنیم، تأکید می نمایم که بی تردید پیش از اعلام نتیجه نهایی برنده انتخابات، مشارکت بالا آثار مطلوب خود را بر فضای عمومی فعالیت ها از جمله اقتصاد خواهد گذاشت و در این صورت برنده اصلی و واقعی این انتخابات، مردم سرافراز و کشور عزیزمان خواهد بود.

از این رو برای ایران اسلامی عزیز که با نثار هزاران خون پاک و سالیان دراز مجاهدت فرزندان همچون همت ها، باکری ها، خرازی ها و سلیمانی ها، از رهگذر تاریخی پر فراز و نشیب، به مدد الهی، نعمت رهبری مقتدر و بزرگ‌مردمانی همیشه حاضر در صحنه، از اقتدار و پیشرفت های خیره کننده در موضوعاتی متعدد برخوردار شده است، چند قدمی جمعی، به امید اصلاح اقتصاد ملی و دستیابی به اقتدار اقتصادی در گام دوم انقلاب اسلامی - که زمینه ساز تمدن نوین اسلامی خواهد بود - بر خواهیم داشت. به امید روزهای بهتر و ایران مقتدرتر...

قدردان زحمات شما

هیأت مدیره هلدینگ پایا سامان پارس

خردادماه ۱۴۰۰